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2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

předsíň

chodba

obývak/kuchyň

koupelna

dlažba

dřevěná podlaha

dlažba
keramická dlažba

8.5 m²

16.8 m²

58.2 m²

16.3 m²

6.4 m²

TABULKA MÍSTNOSTÍ

omítka s nátěrem

pokoj/kabinet

2.06
garáže epoxidový nátěr

malba
28.9 m²

TEPALNÁ IZOLACE EPS 160mm

POROTHERM 30 P+D P10

VNITŘNÍ STĚNY

POROTHERM 14 Profi

LEGENDA

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

PŮDORYS 1NP

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.1.1

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

v2017/01/11

VYSVĚTLIVKY

skladba stěn

dvěře

otvory
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U.T = 281.71

P.T = 282.00

U.T = 281.71

-1.720-3.400

Sadrokarton

omítka s nátěrem

omítka s nátěrem

omítka s nátěrem
dřevěná podlaha

dřevěná podlaha

Ing. arch. Michal Šmolík
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INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

ŘEZ A-A

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

Ing. arch. Michal Šmolík

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.1.2

v2017/01/11

VYSVĚTLIVKY

skladba stěn

dvěře

otvory

S1

D1

O1

+- 0,000 = 285.11 m.n.m
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P3

P2

- Železobetonová stropní deska tl. 200mm

- Samonivelační litý potěr anhydrit tl.50mm

- Systemová deska pro uložení podlahového

- Lepidlo určené na podlahové vytápění

- Dřevěná podlaha tl. 11.5 mm

s reflexní hliníkovou folii a rastrem tl. 40mm

- Teplovodní trubky, pracovní teplota 95C

- Tepelněizolační EPS desky tl.40mm

- Sádrokartonový podhled

P1

- Hydroizolace - 2x asfaltový modifikovaný pás

- Keramicka dlažba, tl.15mm

- Zhutněný násyp - štěrkopísek tl.150mm

- Rostlý teren

- Samonivelační litý potěr anhydrit tl.50mm

- Lepidlo určené na podlahové vytápění

- Tepelná izolace XPS PRIME, tl.100mm

- Penetrační nátěr

- Zakladová deska, tl.200mm

- Systemová deska pro uložení podlahového

s reflexní hliníkovou folii a rastrem tl. 40mm

- Teplovodní trubky, pracovní teplota 95C

- Ložní vrstva (fr. 4-8mm), tl. 50mm

- Kamenná dlažba

- Kamenivo (fr.8-16mm), tl. 100mm

- Nasypaná zemina

P3

- Porotherm 30 P+D tl.300 mm

- Tepelná izolace EPS tl.160mm

- Omítka imitace betonu

S1

S2

S3

- Konečná vnitřní povrchová úprava bazenu

- Rostlý teren

- Izolace pěnové sklo FOAMGLAS® FLOOR BOARD tl. 100 mm

- Separační vrstva

- Separační vrstva PE folie

- Základová deska tl. 200 mm

- Násyp z netříděného štěrkopisku tl. 150 mm

- Tepelná izolace XPS tl.180mm

S2

- Omítka vnitřní

- Násyp z vykopané zeminy

- Omítka vnitřní

- ŽB stěna tl.200 mm

- Rostlý teren

S3

- Konečná vnitřní povrchová úprava bazenu

- Samonosná výztužná sít', mechanický kotvená do konstrukce

- Desky FOAMGLAS® WALL BOARD T4+, lepené lepidlem PC, tl. 100 mm

- Penetrační nátěr

- ŽB Stěna tl. 200 mm

P6

- Keramická dlažba, tl. 10mm

- Stěrková hydroizolace

- Lepidlo na keramickou dlažbu, tl. 10mm

- Tepelná izolace z pěnového skla zalitá v horkém asfaltu

- Železobetonová stropní deska tl. 200mm

- Sádrokartonový podhled

- Železobetonová stropní deska tl. 200mm

- Samonivelační litý potěr anhydrit tl.50mm

- Systemová deska pro uložení podlahového

- Lepidlo určené na podlahové vytápění

- Dřevěná podlaha tl. 11.5 mm

s reflexní hliníkovou folii a ratrem tl. 40mm

- Teplovodní trubky, pracovní teplota 95C

- Tepelněizolační EPS desky tl.40mm

- Omitka

- Tepelněizolační EPS desky tl.200mm

P7

P4

- HI folie PVC-P Dekplan

- Separační vrstva geotextilie

- Stabilzační vrstva kameniva fr. 16-32 mm

- Spádové klíny EPS/MV lepeny k podkladu

- Tepelná izolace EPS , desky lepeny ke klínům tl. 280-360mm

- Železobetonová stropní deska tl. 200mm

- Parozábrana tl. 5mm

- Separační vrstva geotextilie

- Sádrokartonový podhled

P5

skladba podlah

S1

-3.400

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

- Asfaltový hydroizolační pás - Bitubitagit PE

1.01

1.02
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1.04

1.05

welness zona

chodba

tech. místnost

WC

83.1 m²

2.9 m²

12.8 m²

10.7 m²

3.5 m²

TČ

TUV
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kanalizace splašková

vodovod - studená voda

vodovod - teplá voda

teplovod - přivod

teplovod - vracečka

kanalizace dešťová

AKU

akumulační nádrž

TUV

zásobník TUV

tepelné čerpadlo země-voda

vnitřní jednotka

TČ

odvětrání koupelen a kuchyně

R/S TČ
rozdělovač/sběrač primárního

okruhu TČ

R/S
rozdělovač/sběrač topné vody

LEGENDA

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

PŮDORYS 1PP - VODOVOD, KANALIZACE

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.4.1

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

Ing. arch. Michal Šmolík

2.01

2.06

2.03

2.04

2.05

2.02

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

předsíň

chodba

obývak/kuchyň

WC

8.5 m²

16.8 m²

58.2 m²

16.3 m²

6.4 m²

pokoj/kabinet

2.06

garáže
28.9 m²

vedeno předstěnou

v
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o

p
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RŠ

VG

AJ

VŠ

digestoř výsuvná do desky

kanalizace splašková

vodovod - studená voda

vodovod - teplá voda

kanalizace dešťová

AJ

akumulační jímka na deštovou

vodu

RŠ
revizní šachta

vodoměrná šachta s hlavním

uzávěrem

VŠ

odvětrání koupelen a kuchyně

VG

vsakovací galerie

LEGENDA

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR


[…]


NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.4.6

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

Ing. arch. Michal Šmolík

1.03

1.04

1.02

1.05

1.01

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

welness zona

chodba

tech. místnost

WC

83.1 m²

2.9 m²

12.8 m²

10.7 m²

3.5 m²

sauna

ELEKTROINSTALACE LEGENDA

svítidlo závěsné

svítidlo nástěnné

svítidlo stropní bodové

svítidlo stropní

svítidlo stojací

patrová rozvodniceR2

R0

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

PŮDORYS 1PP - ELEKTROINSTALACE

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.4.7

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

Ing. arch. Michal Šmolík

2.01

2.06

2.03

2.04

2.05

2.02

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

předsíň

chodba

obývak/kuchyň

WC

8.5 m²

16.8 m²

58.2 m²

16.3 m²

6.4 m²

pokoj/kabinet

2.06

garáže
28.9 m²

ELEKTROINSTALACE LEGENDA

svítidlo závěsné

svítidlo nástěnné

svítidlo stropní bodové

svítidlo stropní

svítidlo stojací

patrová rozvodniceR2

R1

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

PŮDORYS 1NP - ELEKTROINSTALACE

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.4.8

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

Ing. arch. Michal Šmolík

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

chodba/spol.zona

ložnice

šatna

29.9 m²

19.3 m²

6.6 m²

3.8 m²

koupelna

3.06

pokoj

3.07

chodba 6.0 m²

12.1 m²

3.01

3.02

3.07

3.08

3.09

3.03

3.05

3.06

3.04

3.08

3.09

ložnice

šatna

koupelna

15.6 m²

8.1 m²

6.1 m²

ELEKTROINSTALACE LEGENDA

svítidlo závěsné

svítidlo nástěnné

svítidlo stropní bodové

svítidlo stropní

svítidlo stojací

patrová rozvodnice

R2

R2

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

PŮDORYS 2NP - ELEKTROINSTALACE

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.4.9

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE

Ing. arch. Michal Šmolík
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KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 1.PP

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 1.NP

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 2.NP

INVESTOR

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

LETNÍ

SEMESTR

2017/2018

VÝKRES

AKCE

SOUKROMÝ INVESTOR

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

AUTOR

ZAKÁZKA

YAUHENIYA KOKHAN

BP

PARÉ

VYUČUJÍCÍ

Ing. arch. Michal Šmolík

STUPEŇ

DSP

MĚŘÍTKO

1:100

DATUM

25.05.2018

PORMÁT

1xA3

STAVEBNÍ OBJEKT

NOVOSTAVBA

ČÍSLO VÝKRESU

v2017/01/11

+- 0,000 = 285.11 m.n.m

BAKALÁŘSKÁ

PRACE