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I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Rodinný dům Košíře
Jméno autora: Yauheniya Kokhan
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129
Oponent práce: Jan Pustějovský
Pracoviště oponenta práce: K129, FSv ČVUT v Praze

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání splněno

Práce splnila zadání ve všech ohledech.

Kvalita analýzy konceptu, kvalita výsledné formy B - velmi dobře

Srozumitelný a na první pohled velmi atraktivní koncept rodinného domu na třech úrovních osazený dramaticky po
spádnici.
Navržená prostorová struktura nabízí řadu atraktivních momentů – zejména průhledy a otevřenost. Výtvarné řešení
doložené na vizualizacích je bezesporu velmi atraktivní, v dalších fázích však nepřesvědčivě rozpracované.
Přístavba garáže do celkové kompozice moc nezapadá, není ani moc dokumentována.

Provozní řešení, kvalita prostorových vazeb C - dobře

Prostorové řešení objektu je velmi otevřené, volné a nabízí příjemné momenty, průhledy. Provozní řešení objektu je
přehledné, řazení dispozice je správné. Chybí dostatek úložných prostorů. Chodba (2.02) bez další funkce (šatna, galerie,
výhled apod…) by se v domě s takto nastaveným standardem neměla objevit. Nerozumím absolutnímu ignorování severní
fasády – proč není okno do haly? Kuchyň je velmi malá! Koupelny vykazují snahu o nadstandardní řešení. Pochybuji o
užitečnosti společenské zóny (3.01) v tak velkém rozsahu – na její úkor bych doporučoval zvětšit dětské pokoje. Její
vybavení nábytkem je pouze schematické, chtělo by to doložit názor na konkrétní výtvarně prostorové řešení interieru
(vestavěné nábytky, integrované sezení, varianty uspořádání, pohyblivé díly nábytku apod…).
Návrh uspořádání wellness části v 1.pp považuji za nešťastný – umístění fitka, sauny a vířivky hluboko v suterénu bude
nepříjemné. K wellness by jistě měla patřit atraktivnější koupelna, samostatné wc. Atraktivní by byla možnost úplného
otevření wellness části do exteriéru, případně část bazénu v exteriéru. Wellness část by jistě bylo třeba uzavřít oproti
zbytku domu – hluk, vlhkost, zápach desinfekce. Stejně tak chybí možnost uzavřít (byť jen sezonně) zádveří.

Kvalita technického řešení C - dobře

Konstrukční řešení je relativně standardní – keramický systém se zateplením + žb stropy. Dům se tváří jako betonový, jde
však jen o imitaci. Možná by varianta předsazené fasády z betonových dílců umožnila přesvědčivěji naplnit představu
zobrazenou na vizualizacích. Zobrazené statické schema není realistické. V technickém půdorysu chybí části nosného
systému – sloupek v koutu jižní fasády. Nejsou dokumentovány (vnější) stínící prvky. Není mi jasné, proč jsou paušálně
použity SDK podhledy, když můžou být presentovány pohledové betonové stropy. SDK bych užil pouze lokálně pro vedení
TZB, osazení vestavěných nábytků či snížení výšky u malých místností.
Řešení TZB je schematické, dokumentováno úsporně. Postrádám např. zamyšlení nad aspekty udržitelnosti – splachování
dešťovou vodou, zálivka, využití šedé vody, osazení fotovoltaiky na střechy, užití zelené střechy apod. Chybí řešení čerpání
splaškových vod z 1.pp do kanalizačního řadu. Chybí VZT ve wellness části. Pozor na dimenze některých vedení umístěných
do skladby podlahy (digestoř). Nerozumím paušálnímu užití instalačních šachet v RD, dalo by se pochopit pro vedení VZT,
ostatní sítě lze vést pohodlně dle potřeby např v předstěnách.
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Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce C - dobře

Kompletní elaborát, výkresy jsou srozumitelné, na dobré grafické úrovni. Situační výkresy jsou informačně řídké. Výkresy
technické části by zasloužily více popisů. Horší přehlednost výkresů TZB. Statická schémata jsou pouze do počtu.
Vizualizace jsou zpracovány na profesionální úrovni a dokládají cit posluchačky pro architektonickou tvorbu. Jednotlivé
části dokumentace však nejsou vzájemně konzistentní a některé detaily vypadají jinak ve vizualizaci, studii i konstrukční
části. Řešení doložená v konstrukční části se často vylučují s těmi ve vizualizaci. (nadpraží oken, výška oken a jejich členění,
sloupky mezi okny a na nárožích atp.) Preferoval bych sledovat řešení doložené na vizualizacích. Některé pasáže v textu
zřejmě patří jinému projektu.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE

Silný výtvarný koncept, bohužel zpochybněný řešením doloženým v konstrukční části. Nekonzistentní jsou některé
části dokumentace.

Dobrá práce .

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm C - dobře.

Otázky:
V čem vnímáte kvalitu, bavíme-li se o nadstandardním či luxusním bydlení?
Možnosti využití dešťové a šedé odpadní vody
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